
Killevippen Vuggestue

 

 

Blangstedgårds Alle 70

5220  Odense SØ

34146217

22-09-2022 3
05-11-2021

1
23-03-2021

1
06-10-2020

1
1  
1  
 

2  
1  
1  
 

1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

3 timer 15 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger i afdeling Grynet: håndvaskefaciliteter i
køkkenet inde og udekøkkenet, opbevaringstemperatur i
køleskab, mundtlig procedure for bagning af pizza i udendørs
pizzaovn, mundtlig procedure for tilberedning af mad i
køkkenet udendørs og køkkenet indendørs, opbevaring af
fødevarer uden for køl, der er klargjort til frokost. Generel
vejledt om reglerne for opbevaring af fødevarer uden for køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr i køkkenet i afdeling Grynet og afdeling
Junibakken: udendørs pizzaovn, borde og bænke udendørs,
køkkenet junibakken og udendørskøkkenent.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: i afdelingen Grynet er der ikke
dokumenteret noget egenkontrol. Virksomheden har
opvarmning, opbevaring af fødevarer på køl og frys.
Virksomheden har et lager i kontrobygningen med kølevarer,
som afdelingerne henter varer fra. De andre afdelingskøkkenet
i virksomheden har hver deres egen mappe med egenkontrol
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som de dokumentere i og frekvensen for udførelsen af egenkontrol er 1 gang i ugen oplyser virksomheden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi begyndte først at bruge køkkenet i Grynet i maj måned, men vi
skal nok oprettet et egenkontrolsprogram til afdeling Junibakken, da vi stopper med at bruge Grynet som
køkken. Vi vil muligvis benytte køleskabet i Grynet, men det vil komme med i egenkontrolsprogrammet for
Junibakken.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Generel vejledt om reglerne for udførelsen af egenkontrol. Konkret vejledning med løsningsforsalg til at have
seperat egenkontrol i hver af afdelingerne.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: ophængning af kontrolrapport i Berthils hus, Kittegry og Grynet.

Følgende er konstateret: i Afdeling Kittegry og grynet er der ikke ophængt nogen kontrolrapport. Alle huse er
registreret under samme CVR nummer, så kontrolrapporten der hænger i Berthils hus er gældende for alle
afdelinger, men da afdelingerne ligger i tre separate, kan kontrolrapporten ikke ses inden man betræder
virksomheden i afdeling Grynet og Afdeling Kittegry.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for ophængning af kontrolrapport. Konkret vejledt med løsningsforslag til at
fotokopiere kontrolrapport og have hængende ved døren i alle virksomhedens afdelinger.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har et CVR nummer, hvor er der 5 køkkener(Pusling, Nisse, Kittegry, Grynet og Junibakken(Nyt))
under samme CVR. Ingen anmærkninger. Generel vejledt om reglerne for registrering af flere køkkener under
samme CVR og adresse og generel vejledt om reglerne for opdeling af køkkener i virksomheder.


